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Kegyelmi idő - visszatekintés 2023-ra 

Kovács Zoltán Károly 
  

Első gondolatom a 2023-as évről a hála. „Hálát adok az én Istenemnek!” Megtartott, 

vezetett, hitemben növekedést adott. és fontos események történtek, amelyek a 

Mindenhatóhoz közelebb irányítottak. 

 

Édesapánk, sokak Géza bácsija, januárban hazaköltözött oda, ahova már minden nap 

kívánkozott. Békesség vette körül őt és minket is, gyermekeit, a családot, és sok tisztelőjét 

eltávozásakor. Hagyatéka egy szellemi nagytőkésé, hiánya a felelősségemet még 

személyesebbé teszi. Visszatekintve az év elejére, a békesség – kívül és főleg belül – 

nagyon felértékelődött számomra. Egyik legnagyobb ajándék e Földön a békesség. Mert 

veszélyben van minden nap, és olvassuk, halljuk nemcsak manapság, hanem a bibliai idők 

leírásaiban is, hogy „nincs békesség!” – pedig Isten a békesség Istene, és Ő itt van, bennünk 

van! 

 

Értékrendem is alakul. Szeretem a biztonságot a munkámban, a kapcsolatokban, a 

közösségben, az anyagiakban, az épületekben, a társadalomban (a politikában), a 

történelemben, az üdvösségben. Az urak Urát ismerve van igazán biztonságom. Biztonság 

hitben, az Isten ígérete szerinti jövőmben, ami az üdvösséget jelenti. Bár fontos az 

előzőekben felsorolt dolgokban elérni megelégedést, de ezek sohasem elégítenek meg, 

mindig hiányosak maradnak, mert egy állandóan változó közegben vagyunk. Ami ma elég, 

vagy sok, az holnap lehet, hogy kevés lesz. Ezért ad e kétség idején Jézus igaz bátorítást az 

Igében: „ne a földiekkel törődjetek, hanem a mennyiekkel”, az odafenn valókkal! 
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Hogyan tudjuk ezt képviselni, véghezvinni felelős családfőként, gyülekezeti és/vagy 

missziós szervezeti vezetőkként, vállalkozókként, alkalmazottakként, akiknek tele van 

minden napja evilági kötelezettségekkel? Hogyan ne foglalkoznánk a ránk bízottokkal? 

Tudom, érzem és hiszem, hogy mégis Jézusnak van igaza, amikor elhangzik jó tanácsa, 

felkérése, felszólítása, parancsa. Igazat adok neki, és tanulom az igazságát, és Szelleme arra 

vezet, hogy mindazok fölött, és nem helyettük foglalkozzam a biztos jövőmmel most. 

Vagyis mindazt úgy csináljam, mint aki Hozzá tartozik. A megoldandó feladatok, 

felelősségek, krízisek, tennivalók, megfelelések súlya egy mennyei gravitációban nem 

mérvadói a biztonságomnak, még ha néha nehéz pillanatokat, napokat is okoznak a földi 

gravitáció valóságában. 

 

Egy jó könyv olvasása is segített a fentiekben. Az elhangzott szó, cselekedet, magatartás, 

illetve mindezek mögötti motiváció rólam szól, a szívemről. Ezek mennyiben igazolják a 

hívő ember jellemét, küldetésemet? Minderről film készül, amely a mennyben nyilvános 

ítélet alá kerül: mennyi ég meg belőle, és mennyi lesz megjutalmazva? Az örömhír és annak 

hiteles képviselete kell, hogy a motivációm középpontjába kerüljön, hogy az Atya és Fiú 

dicsősége növekedjen a környezetemben! 

 

Magyarországon – sok más állammal ellentétben – keresztény szabadság van. 

Tapasztalható békesség, stabilitás és a fejlődés, az erkölcsi értékrend sem rohan a vesztébe 

sok más helyhez képest. Vajon kihasználom ezt a nagy lehetőséget az igazi érték 

felmutatásával? 

 

Örömömre szolgál, hogy a Menedék szolgálatai is élvezik azt a biztonságot, ami a hitünkre 

alapul, amelyet az Isten szeretete motivál, és egy olyan társadalmi megbecsülés is övez, 

amely személyek, társaságok és a kormányzat támogatását is élvezte az elmúlt évben. A 

küzdelmek között is megadatott „kegyelmi időt” a munkatársakkal együtt felismertük, 

rendkívüli áldásként éljük meg, örömünk visszafogott kifejezése csak azért van, mert 

számítunk nehezebb időkre, és óvakodunk az elbizakodottságtól, ezért is egységben 

figyelünk a Jó Atya szándékaira, amit velünk tervez végezni. 

 

2023-ban a sok csodálatos isteni gondviselés, áldás, hálaok mellett is hiányérzetem van a 

személyes odaadásom tekintetében. Mert az elmúlt évben a tapasztalatok, események 

közelebb vittek a Biblia tanításában megértett Isteni értékrendhez, mely egyre fontosabb 

számomra. Reményteljes következő – 2024-es év – áll előttünk. 
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Felhívás adó 1+1% felajánlására 

2024-ben is van lehetőség rendelkezni az adó 1+1%-áról. 

Minden felajánlást előre is köszönünk! 

 

 

 

  

Menedék Alapítvány adószám: 
19004909-2-43 
Magyarországi Baptista Egyház technikai száma: 
0286 

  
Részletes információk a NAV oldalán: 

Tovább a NAV oldalára! 

 

Örömhír 

Szlepákné Kántor Valéria 
 

Ritkán fogadunk a Mamásotthonba várandós kismamát, de hosszú idő után most Isten is 

úgy akarta, hogy ide szülessen egy kicsi élet. 

 

Április 16-án egy csoda részese lehettem. Épp egy többnapos továbbképzésen vettem 

részt Parádon, amikor is éjfélkor jelezték, hogy elfolyt a magzatvíz. Mivel az anyukának 

https://nav.gov.hu/ado/szja1_1/11-os-rendelkezes-2024-ben
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ígéretet tettem, hogy mellette leszek a szülés alatt, gondolkodás nélkül elindultunk a 

Mátrából szélben, esőben az éjszaka közepén.  Izgalmas utunk során találkoztunk több őz 

családdal, rókával, nyuszival, de hála Istennek hajnali kettőkor már a kismamával 

lehettünk a kórházban.  

 

Délelőtt 10:50-kor egy egészséges, gyönyörű kislány érkezett a világra, Jázmin Valéria.  

Szolgálatunk sok nehézsége mellett ez egy csodalatos élmény és hála ok mindannyiunk 

számára.   

 

Urunk áldását kívánjuk a család életére!  
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Interjú a Kossuth Rádióban 

  
A Kossuth Rádió baptista magazinműsorában Szilágyi Zsuzsanna, a Menedék 

Mamásotthon vezetője arról beszélt, hogy milyen módon segítenek a nehéz helyzetbe 

került édesanyáknak és gyermekeiknek. 

 

Meghallgatom! 

 

 

 

Bábelőadás a Nagycsütörtöki Teaklubbon 

Józsa Andrea 
 

Nagycsütörtökön a Palánta Misszió jóvoltából intézményünk lakói bábelőadáson vehettek 

részt. A Misszió munkatársai először egy éneket tanítottak, melyet az előadás végére 

hangosan énekeltek és mutogattak a jelenlevők. 

 

A gyermekek és a felnőttek is nagyon élvezték az előadást, ami magába foglalta Jézus 

értünk való szenvedését, kereszthalálát és feltámadását is. Mindenki nagy izgalommal 

figyelte az eseményeket. A történet leglényegesebb pontja - ami többeket is megérintett -

, hogy egyedül Jézus Krisztus az, aki meg tud váltani minket a bűntől és a haláltól, Őbenne 

lehet örök és szabad életünk. A hallottakról a szülők és a gyerekek is kérdezgettek még, 

örömmel beszélgettünk velük a témáról.  

 

https://mediaklikk.hu/radio-lejatszo-kossuth/?date=2024-03-08_13-30-09&enddate=2024-03-08_14-09-09&ch=mr1&fbclid=IwAR0trhNNZdJ6Y-NToK31_C4bVKwjKA_R9xAqWKUj4Xzu8c738FVb0gVTtbk
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Az előadás legvégén pedig a gyerekek megsimogathatták a bábokat, akik közül Burkus 

kutya bizonyult a légnépszerűbbnek. 

 

  

 

  

 

 

Megújult vizesblokkok a Fiúotthonban 
 

A földszinti zuhanyzó megújítása után idén januárban nekiláttunk az emeleti fürdőszoba 

felújításának is a Fiúotthonban. 

A munkálatok befejeződtek, így lakóink már használhatják a megújult vizesblokkokat.  
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Megjelent a 2023-as évről a kiadványunk 

Belelapozok!  

 

 

 

Felhívás kerítésépítésre 

  

https://www.menedekszolgalat.hu/wp-content/uploads/2024/03/Menedek_evkonyv_2023.pdf
https://www.menedekszolgalat.hu/wp-content/uploads/2024/03/Menedek_evkonyv_2023.pdf
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Szeretettel várunk önálló, gyakorlott kerítésépítő önkénteseket a Menedékvárosba! 

Az anyag rendelkezésre áll (több mint 400 m), ellátásról pedig mi gondoskodunk.  

Ha úgy érzed szívesen segítenél és ezzel támogatnád a Menedéket, akkor jelentkezz 

Kovács Zoltánnál az alábbi telefonszámon: 20/999-7295.  

Várunk szeretettel! 

 

 

 

 

 

 

Visszatekintve 

Garancsi János 
 

Májusban lesz hét éve, hogy megismertem a Menedékváros életét mind a szociális 

szolgálatok, mind a gyülekezet terén. Jómagam nejemmel 2017 nyarán kezdtük meg itt a 

szolgálatunkat, amit a mai napig örömmel végzünk. A feleségem kezeli gyülekezetünk 

digitális és web tartalmait, míg én a presbiteri és pásztori szolgálatomat törekszek betölteni. 

Gyülekezetünkben nyitott ajtó tárul az itteni ellátottak felé és a külvilág felé is: az 
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istentiszteletre nemcsak a Menedékváros lakói és gondozói, hanem kapun kívülről is bárki 

bejöhet, megtekintheti, valamint tagjává is válhat a közösségünknek. 

 

Nagy örömmel tölt el minket, amikor vendégeket fogadhatunk közösségünkben, akik az itt 

élő gyermekek és felnőttek felé istentiszteleten és egyéb programokkal szolgálnak. Áldást 

jelentenek számunkra: Út a Reményhez Alapítvány Szilágyi Kornél vezetésével; Keresztény 

Motorosok Heizer Kornél vezetésével és a Hajdúszoboszlói Baptista Gyülekezet dicsőítő 

csoportja Komáromi Tibor lelkipásztor vezetésével. 

 

Vendég igehirdetők is jártak nálunk, akik a gyülekezet istentiszteleti alkalmain szolgáltak: 

Paróczi Zsolt, szigetszentmiklósi lelkipásztor, Vincze-Bodács István, református 

lelkipásztor, Huszár Géza bácsi, a Menedékváros alapítója, a helyi baptista gyülekezet 

tiszteletbeli presbitere, Boros Lajos evangélista. 

 

Testvéri kapcsolatot ápolunk a kiskunmajsai roma misszióval, Kerepes Tibor lelkipásztorral, 

valamint Fazekas Lászlóval, aki a kiskőrösi evangélikus temető gondnoka. 

 

Gyülekezetünkben hétköznaponként két délután tartunk imaórát az intézmények 

közösségeiben. Ezen imaalkalmak alatt sokszor jobban át tudom érezni a közösség 

jelenlétét, mivel az intézmény közösségi terében jövünk össze, így ilyenkor több ellátott is 

eljön az együttlétre. Igyekszünk, hogy minden alkalommal olyan téma, üzenet kerüljön 

kibontásra, ami foglalkoztatja a résztvevőket, és a beszélgetésekben egyéni kérdéseket is 

feldolgozunk. Nagy értéket jelentenek a közvetlen beszélgetések és a személyes 

hozzászólások. 

 

Nagy örömöm az is, hogy gyülekezetünk kis dicsőítő csapata apróbb és nagyobb 

csemetékből áll. Amikor ünnepi alkalmakra készülünk, örömmel és vidám szívvel énekeljük 

a Menedékváros „mennyei himnuszát”, Pintér Béla „Mennyei parti” című dalát. 

 

Emlékezetes események, amikor mások örömében és boldogságában osztozhatunk: az 

elmúlt két évben így kérhettük Isten áldását a Menedékvárosban egymásra talált 

házaspárokra. Ugyanakkor együttérzéssel állunk azok mellett, akik köztünk élő szeretteiket 

veszítették el, ilyenkor hangszerek nélküli gyászistentisztelet keretében emlékezünk, és 

kérjük a Fentről érkező vigasztalást. A Menedékvárosban elhunyt ellátottak hamvai kérésre 

a Menedékváros sírkertjében is elhelyezhetők, a temetéseket Fazekas László 

temetőgondnokkal együtt végezzük. 

 

Miért tölt el engem örömmel az itteni szolgálat? Mert bár egy kis szórványgyülekezet 

vagyunk, Isten megad minden lehetőséget és áldást ahhoz, hogy az Örömhírt 

gondozottjaink és a külvilág felé is közvetítsük. A szegény és otthontalan emberek sok 

helyen lenézést tapasztalnak, pedig befogadásra és szeretetre lenne szükségük. Öröm 
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számomra, hogy a ránk bízott emberek életéért megtehetek mindent, ami tőlem telik, hogy 

együttérezhetek azokkal az emberekkel, akik együttérzést a külvilágtól talán nem 

kapnának, és szeretetet adhatok azoknak is, akik ezt máshol nem tapasztalnák meg. Ezt a 

befogadó szeretetet adhatjuk együtt a Menedékváros munkatársaiként, a gyülekezet 

tagjaiként, és olyan kapun kívüli segítőkként, akik gondozottjainkra „emberként” 

tekintenek. 

 

Az Úr közel! Jövel Uram, Jézus! 

 

 

Nyitott álláshelyek 

Istentől elhivatott munkatársakat keresünk intézményeinkbe az alábbi 

munkakörökbe: 

 

Téged keresünk, ha: 

- elkötelezett vagy a keresztény értékrend mellett 

- szereted a gyerekeket / nyitott vagy a rászorulók felé való szolgálatra 

- jól kommunikálsz 

- nem ijedsz meg az adminisztrációtól sem 

- csapatjátékos vagy  

 

Amire számíthatsz:  

- egy nagyon jó csapat tagja lehetsz  

- változatos feladatok 

- több mint munkahely, igazi hivatás  

- keresztény lelkületű támogató vezetés 

 

 

Mamásotthon: 
családgondozó, szakgondozó 
  

 

A munkakört teljes állásban lehet betölteni. 

Fizetés a közalkalmazotti bértábla szerint, előnyt jelent a szociális területen szerzett 

tapasztalat. 

Munkavégzés helye: Budapest 
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Jelentkezni részletes motivációs levéllel és önéletrajzzal a mamasotthon@gmail.com email 

címen lehet. További részletek felől a 06 20 516 5876-os telefonszámon lehet 

érdeklődni. 

 

 

Kiskunmajsa Hajléktalanok Átmeneti Otthona: 
szociális segítő, szociális munkás 
  

 

 

A munkakört teljes állásban lehet betölteni. 

Fizetés a közalkalmazotti bértábla szerint, előnyt jelent a szociális területen szerzett 

tapasztalat. 

Munkavégzés helye: Kiskunmajsa, Menedékváros. 

Jelentkezni részletes motivációs levéllel és önéletrajzzal lehet a 

tothnefrankaniko@menedekszolgalat.hu email címen. 

 

 

Menedék Fiúotthon - Budapest: 
szociális segítő 

 

 

A munkakört részmunkaidőben lehet betölteni. 

Fizetés a közalkalmazotti bértábla szerint történik. 

Munkavégzés helye: Budapest XXII. kerület. 

Jelentkezni részletes motivációs levéllel és önéletrajzzal lehet a 

liptaig@menedekszolgalat.hu email címen.  

További információ a 06 20 999 7296 telefonszámon. 

 

 

Szükségeink és támogatási lehetőségek 

 

2018 februárjától a Menedék Alapítvány szociális és gyermekvédelmi intézményeinek 
fenntartását a Baptista Menedék Szolgálat vette át, a továbbiakban a Menedék Alapítvány 
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és a Baptista Menedék Szolgálat partneri együttműködésben szolgál, a két szervezethez 
érkező adományok mind ugyanazon célok elérését segítik. A Baptista Menedék Szolgálat 
egyházi szervezetként fogadja szociális-missziós munkájához az adományokat, a Menedék 
Alapítvány közhasznú szervezetként fogadja az SZJA 1% támogatásokat, magánszemélyek 
adományait, valamint céges adományok esetében az adóalap csökkentésére jogosító 
visszaigazolást állít ki a támogatónak. Az alábbiakban megosztjuk a Menedék 
támogatásának lehetőségeit: 

 

 

Egy évet a Menedéknek! 

 

Az „Egy évet a Menedéknek” támogatási 
program keretében támogatók jelentkezését 
várjuk, akik egy éven keresztül vállalják, hogy 
kisebb összeggel, havi rendszerességgel, 
kiszámíthatóan támogatják szolgálatunkat (pl. 
havi 2.000, 6.000, 15.000 Ft-tal, vagy más 
összeggel). Természetesen lehetőség van 
évente egyszeri összeggel is támogatni a 
Menedék szolgálatot. 

 

Egy tányér segítség 

 

A kiskunmajsai Menedékvárosban népkonyha 
üzemeltetésével biztosítjuk az ott élő 
hajléktalan emberek és kisgyermekes 
családok számára a napi egyszeri meleg 
étkezés lehetőségét. A népkonyha 
működéséhez tartozó állami támogatás 
továbbra is jelentősen elmarad a (takarékos 
működés mellett jelentkező) kiadásoktól. 
Mivel sokak számára ez az étkezési lehetőség 
máshogyan nem pótolható, ezért úgy 
döntöttünk, fenntartjuk a konyha működését, 
s a hiányzó összeg pótlására gyűjtést 
hirdetünk. Keresünk 20 támogatót, akik havi 
rendszerességgel 10.000-15.000 Ft-tal 
segíteni tudják a rászoruló kiskunmajsai 
családok élelmezését!  Átutaláskor kérjük, a 
közleményben tüntessék fel: „népkonyha”. 

 

A támogatás módja 
 

Menedék Alapítvány 

Számlaszám: OTP Bank, 11722003-20022222 

Adószám: 19004909-2-43 

 

Baptista Menedék Szolgálat 

https://www.menedekszolgalat.hu/tamogatas/
https://www.menedekszolgalat.hu/tamogatas/
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Számlaszám: KDB Bank, 13555555-13552010-00012536 

  

Kérjük, hogy átutaláskor a közleményben tüntesse fel címét, vagy e-mail címét a 

kapcsolatfelvétel érdekében. Kérésre „sárga csekket” küldünk, melyen díjtalan a befizetés. 

Kapcsolatfelvétel: 061-789-00-48, 

vagy www.menedekszolgalat.hu/kapcsolat. Támogatóinknak tájékoztatást nyújtunk a 

szolgálat alakulásáról, illetve évente beszámolunk a kapott támogatás felhasználásáról. 

 

 

Kapcsolatfelvétel 
 

Menedék Alapítvány / Baptista Menedék Szolgálat   

Központi Iroda: Budapest, Leányka utca 34. III/21.  

Telefon: (1) 789-0048, (20) 999-7293 

E-mail: iroda@menedekszolgalat.hu 

Weboldal: www.menedekszolgalat.hu 

Facebook: facebook.com/menedekalapitvany 

 

 

Copyright © 2024 Baptista Menedék Szolgálat, Minden jog fenntartva. 

 

Címünk: 

Baptista Menedék Szolgálat 

Budapest 1221 Leányka u. 34. 

Budapest, Bu 1221 

Hungary 

 

Add us to your address book 

 

 

Szeretnél változtatni a hírlevél beálltásokon? 

Frissítheted a beállításaidat vagy leiratkozhatsz a listáról. 

 

 

  

https://www.menedekszolgalat.hu/kapcsolat/
http://www.menedekszolgalat.hu/
https://www.facebook.com/menedekalapitvany/
https://menedekszolgalat.us20.list-manage.com/vcard?u=2d408bb2517b0485b67df7357&id=ba811a94e6
https://menedekszolgalat.us20.list-manage.com/profile?u=2d408bb2517b0485b67df7357&id=ba811a94e6&e=%5bUNIQID%5d&c=698c4525d9
https://menedekszolgalat.us20.list-manage.com/unsubscribe?u=2d408bb2517b0485b67df7357&id=ba811a94e6&t=b&e=%5bUNIQID%5d&c=698c4525d9
https://login.mailchimp.com/signup/email-referral/?aid=2d408bb2517b0485b67df7357

